* De jure maritimo, p. i. c. 10, n. 100.

† As what Junius says is quoted so incorrectly that no conclusion can be formed from it, I shall here insert the passage at length, especially as the book is scarce. In annalium monumentis memoratur Engistus Radbodo genitus, reversus a Britannica expeditione victor, pyrgum Lugdum, alveo Rheni imminentem (quem Leydeburgum vulgus nuncupat) condidisse cum telonio,

that in the tenth, eleventh, and thirteenth centuries *gruta*, *grutt*, or *gruit* signified a tax which brewers were

sub Theodosii imperatoris tempore, atque ex eo Burggraviorum nomen reliquum esse, imperiumque et jus principale in Rheno-landiam ab illis usurpatum, in qua hæctenus ut fiduciarii comitum clientes pro mercibus vectigal exigunt, et Plumarii comites (*Plumgraven*) nominantur, quod et illic et in tractu Delphensi illorum injussu nemini fas sit cygnos aut olores publice alere - - Hinc manavit jus Grutæ, quod penes eosdem semper extitit, quo coctores cerevisiarii pro usu aquæ centesimum illis persolvunt; vernacula lingua *gruytgelt* vocat, sive eam vocem a Flandris mutuata fuerit majorum nostrorum ætas, qui lenticulam palustrem quæ in paludibus et stagnis per æstatem aquæ supernatat, gratissimum anatibus pabulum, *grutum* appellant, quam nos corruptius *croes* vel *croost* dicimus; ut *Gruytgelt* sit vectigal, quod penditur pro tollenda dissipandaque lenticula aquas operiente, quo limpida masturis fitulisque hauriant ad coquendum usui hominum cerealem potum; sive origo fluxerit (quod nonnulli volunt) ex usu seminii cujusdam aut herbæ, quam cerevisiæ incoquebant, olim *grutzung*, posteris *scarpentange* dictæ, quæ cujusmodi sit, ignorare me fateor. Quod jus a dyualtis potentioribus (ut solet avaritiam illorum et libidinem accendere atque alere æmulatio) usurpatum postea video a Brederodiis apud Cainesatum caput Harlemum, et a Naelduicenis. *H. Junii Batavia*. Lugduni Bat. 1558, 4to. p. 327.—Compare *Hugo Grotius de antiquitate reipub. Bataviæ*, cap. 4, p. 357, published in *Guicciardini Belgicæ descript.* Amstelod. 1660, 12mo. vol. iii. p. 57: Wassenariis vectigalia, velut annis Rheni custodibus, solvebantur, quæ in hunc diem penes posteros eorum manent.—*Les delices de la Hollande*, Amsterd. 1685, 12mo. p. 218: Les Wassenæers tiennent leur origine d'une village qui est entre Leiden et la Haye, ou des droits qu'ils eurent les siècles passez sur les eaux, les estangs et les lacs de la Hollande.—Those who are fond of indulging in conjecture might form the following conclusion: The